
UCHWAŁA NR C/963/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 lutego 2002 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w celu udzielenia pomocy
finansowej dla Miejskiego Klubu Sportowego „CRACOVIA” S.S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia działań zmierzających

do udzielenia Miejskiemu Klubowi Sportowemu „CRACOVIA” S.S.A. pięcioletniej
pożyczki w kwocie 1.500.000, - PLN ( jeden milion pięćset tysięcy) z przeznaczeniem
na działalność statutową.

§ 2.
Warunkiem udzielenia pożyczki jest przedstawienie przez Zarząd Miejskiego

Klubu Sportowego „CRACOVIA” S.S.A. Zarządowi Miasta Krakowa planu
inwestycyjno - finansowego mającego na celu zapewnienie funkcjonowania Klubu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


